2021年 3月 4日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長  野口 実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長  小島 穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

ABC-MART

byA『スリムパンプス』

新 TVCM のお知らせ

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

新 TV-CMを 2021年 3月 4日より全国でオンエアを開始します。

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

2021年 3月 4日

株式会社エービーシー・マート

谷まりあ出演！「S」で変わる！

足元から美しくなろう！

ABC-MART byA『スリムパンプス』

新 TVCM & キービジュアル公開！

2021 年 3月 4 日（木）放映スタート

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、「スリム

パンプス」の新 TV-CM（15秒）を 2021年 3月 4日（木）から全国でオンエアを開始します。

今回の TVCMは、モデルの谷まりあさんを起用しました。

新 TV-CM（15秒）動画： https://youtu.be/tCTrWk2BF-U

今回の商品は、美のプロフェッショナル「SLIM BEAUTY HOUSE」監修のもと開発されたレディース

シューズです。また CMタイアップソングとして、いきものがかりさんの「チキンソング」を起用

しました。

◆撮影概要

タイトル  ：足元キレイプロジェクト「スリムパンプス」

広告主   ：ABC-MART

撮影時期  ：2月上旬

放送開始  ：2021年 3月 4日

https://youtu.be/tCTrWk2BF-U

◆CMストーリー

春の装いで、楽しげに歩き始める谷まりあさん。

今回のテーマ「Sで変わる」、パンプスの履きやすさ、履いた時の美しさを伝えます。

ターンと同時にパンツルックからスカートルックに変身。

再び軽やかに歩く谷さん、なぜこんなに履き姿が綺麗なのか･･･

その秘密は、パンプスのインソールに！

「足元から美しくなろう」スリムパンプス デビュー

◆ABC-MART GRAND STAGE GINZA 期間限定特設コーナー設置

ABC-MART GRAND STAGE GINZA 2F（フューチャーウォール）にて特設コーナーを期間限定で設置い

たします。

期間：2021年 3月 4日（木）～3月 14日（日）ABC-MART GRAND STAGE GINZA

場所：ABC-MART GRAND STAGE GINZA

〒104-0061 東京都中央区銀座 2-3-7／営業時間：11：00～21：00

この機会をお見逃しなく！

◆商品について

ブランド  ：byA スリムパンプス

品番    ：

BYA55001       BYA55002      BYA55002ST     BYA55003

価格    ：5,500円(税込)

サイズ   ：22.0～25.5㎝ （BYA55003のみ 22.0～25.0cm）

美のプロフェッショナル「SLIM BEAUTY HOUSE」監修のもと、

パンプスを履くときに気がかりな「痛み・疲れ」にフォーカスし、履きやすさとスタイルアップ

を同時に叶える「究極の美脚パンプス」を共同開発。

”キレイ魅せポイント ”

・SLIMな印象のポインテッドトゥ

・スッキリ魅せる Sカーブデザインで美脚を実現。

・SLIM BEAUTY HOUSEイメージカラーのレッドソールで、女性らしく、凛とした美しさを表現。

・地球の美しさも！

自分の美だけではなく、地球の美しさを維持することを意識し、科学溶剤を使わないサスティナ

ブルな合成皮革やペットボトルを再利用した ECO素材をアッパーに使用。

・アーチサポートインソール※最大ポイント！

アーチサポートパッドを 3 ヶ所に配置したインソールで、

足骨格のアーチ構造を正しくサポートし、衝撃を吸収。

疲労軽減効果はもちろん、美しい姿勢に導き、内面から

も美しさにアプローチします。

⇒足の疲れ・かかとのつらいトラブルには、足裏と接す

るインソールで足骨格のアーチ構造を正しく保つことと

適度な衝撃吸収性を保つことが有効です。アーチ構造を

正しくサポートする「アーチサポートパッド」を 3 ヶ所

に配置し、外反母趾・扁平足といったトラブルの原因と

もなるアーチ構造の崩れをケアし、足を快適にサポート。

歩行の衝撃を緩和させ、足と靴がフィットし、足が前滑

りしづらくなります。インソール表面には、吸水速乾・

抗菌防臭効果あるメッシュ素材を採用し、爽やかで快適

な履き心地を保ちます。

◆開発者のコメント

今回は、スリムビューティーハウス様との初めてのコラボとのことで、今までにない新たなご意

見をいただきながらの開発になり、非常に勉強になりました。美に対する意識が非常に高いエス

テティシャンの方とお話をする中で、見た目の美しさやかわいらしさはさることながら、身体の

内側からの美しさまでも追及することができるコラボとなりました。見た目も機能もとことん「美」

を追求したパンプスをお客様にお届けできればと思います。

◆出演者プロフィール

谷まりあ

1995年 7月 28日生まれ 東京都出身

2016年よりファッション誌『ViVi』の専属モデルとして活動。数々のファッションショーに出

演。幅広いジャンルのアイテムを着こなすモデルとして人気を博している。ハイブランドとのタ

イアップやキャンペーンなども数々こなす。また、タレントとして、日本テレビ『世界の果てま

でイッテ Q』にて、「出川ガールズ」として、他番組も複数出演している。2018 年、ドラマ『健

康で文化的な最低限度の生活』の 向井里香役で出演。モデルや女優などマルチに活躍する。

INSTAGRAMは 150万人超えのフォロワー数があり、スタイルアイコンとして年代や国籍を問わず

支持されている。

◆ KV

リリースに関するお問い合わせ

ABC-MART 販売促進部 広報チーム

TEL:03-3476-5693  FAX:03-3476-5682

担当 治部・三木

http://www.abc-mart.net

http://www.abc-mart.net/